
SEMESTRÁLNÍ PRÁCE DĚJINY RUSKA – POŽADAVKY 

 

Pro úspěšné ukončení předmětu Semestrální práce z Dějin Ruska musíte vypracovat a 

odevzdat semestrální práci na vybrané téma. Seznam témat najdete  také ve studijních 

materiálech. Podrobnosti k přihlašování se k tématu budou upřesněny během první přednášky 

z Dějin Ruska. Ti z vás, kteří předmět Dějiny Ruska II nemají zapsaný, zkonzultují se mnou 

podmínky individuálně v době mých konzultačních hodin, které jsou již vypsány v ISU. 

 

1) Požadavky k formální úpravě: 

Rozsah: 10 normostran 

Písmo: Times New Roman 

Velikost písma: 12 

Řádkování: 1,5 

Zarovnání textu: Do bloku 

Tučné písmo pouze u Názvu a  kapitol  

 

2) Struktura semestrální práce: 

Titulní strana 

Obsah 

Členění na kapitoly a podkapitoly (logické uspořádání; číslování) 

Seznam literatury 

Přílohy (nejsou povinné) 

 

3) Požadavky k textu: 

Práce musí být napsána v českém jazyce. Hodnotí se obsahová i jazyková korektnost. 

Je nutné dodržení odborného (vědeckého) stylu!!! (autorský plurál, absence konotací, atd.) 



4) Termín odevzdání práce: 19. 4. 2019 

Pouze v tištěné formě!!! Buď osobně vyučující, nebo nechat u paní sekretářky katedry, 

popřípadě vložit do schránky katedry 


